PREFEITURA DE MATA DE SÃO JOÃO

 EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE EDITAL 006/2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MATA DE SÃO JOÃO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

mediante as condições estipuladas neste Edital, respaldadas no art. 37, IX da Constituição Federal e demais
disposições atinentes à matéria TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO do Resultado Final do Processo Seletivo
Simplificado referente ao edital nº 006/2024, nas seguintes disposições:

1. Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado de Edital nº 006/2024, após transcorrido

o prazo de recurso, do cargo de provimento temporário listado abaixo:

- ASSISTENTE SOCIAL
- NUTRICIONISTA
- ODONTÓLOGO – PSF
- ENFERMEIRO PLANTONISTA - PA

2. Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

AGOSTINHO BATISTA DOS SANTOS NETO
Prefeito Municipal de Mata de São João

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
G

O
S

T
IN

H
O

 B
A

T
IS

T
A

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 N

E
T

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//m

at
ad

es
ao

jo
ao

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
C

E
1-

B
B

4E
-5

92
6-

B
B

E
4

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

C
E

1-
B

B
4E

-5
92

6-
B

B
E

4